
Vinkelveien 19
Hamran - Lyngdal

Prisantydning: kr 3 000 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Asfaltert foran garasje og uteområde ved inngang.

Solrikt og barnevennlig område



Enebolig med garasje, 3 (4) soverom. Eiendommen
ligger i meget solrikt område i Hamran boligfelt.
Luftig tomt med god utsikt fra huset og tomten, bl.a.
til begge fjordene.

Området
Lyngdal - Hamran boligfelt

Adresse
Vinkelveien 19

Prisantydning
kr 3 000 000,-

Omkostninger: kr 91 470,-

Totalpris: kr 3 091 470,-

Kommunaleavgifter: kr 19 800,- (estimert)

Formuesverdi: kr 765 459,-

Primærrom: 167 m2

Bruksareal: 200 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1977

Soverom: 3 (4)

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 605 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Odd TOdd Terje Verje Vaatnedaltnedal
Eiendomsmegler MNEF

40 40 80 740 40 80 722
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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Enebolig med garasje, 3 (4) soverom. Eiendommen

ligger i meget solrikt område i Hamran boligfelt. Luftig

tomt med god utsikt fra huset og tomten, bl.a. til begge

fjordene.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1. etg.: Stue/kjøkken, bad, soverom, gang, vindfang, hall

m/trapp, kjellerstue. Garasje.

2. etg.: Gang, stue, kjøkken, bad/vaskerom, soverom 1,

soverom 2.

SSTTANDANDARDARD

Innvendig er det gulv av laminat, fliser og belegg.

Veggene har malte plater. Innvendige tak har malte

plater og himlingsplater.

Etasjeskiller er av trebjelkelag, kjeller har støpt plate på

grunn.

Boligen har elementpipe, vedovn og sotluke/feieluke.

Boligen har malt tretrapp. Innvendig har boligen malte

og umalte fyllingsdører.

Bad/vaskerom: Veggene har fliser. Taket er malt. Gulvet

er flislagt. Rommet har reflektorovn på vegg som

varmekilde. Rommet har innredning med nedfelt

servant, toalett og dusjkabinett.

Bad underetg.: Rommet inneholder innredning med

nedfelt servant, toalett, dusjkabinett, varmtvannsbereder

og opplegg for vaskemaskin. Det er tapet på vegger og

baderomspanel bak dusjkabinett, himlingen har

himlingsplater, gulvet er malt. Eier opplyser at dusj og

vask er installert etter 2017.

KJØKKEN - Hoveddel

Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter.

Benkeplaten er av laminat. Det er kjøl/fryseskap,

oppvaskmaskin, platetopp og stekeovn. Det er

kjøkkenventilator med avtrekk ut. (Defekt

oppvaskmaskin og stekeovn)

KJØKKEN - underetg.

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter.

Benkeplaten er av laminat. Det er kjøl/fryseskap og

komfyr. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER:

Innvendige vannledninger er av kobber med og uten

plastkappe. Synlige deler av avløpsledninger er av plast

og fra

byggeåret. Boligen har naturlig ventilasjon. Det er

installert varmepumpe, luft til luft.

Varmtvannstanken er på ca. 200 liter. Det elektriske

anlegget er fra byggetiden, men er oppgradert i nyere

tid med automatsikringer.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 167 kvm, Bruksareal: 200 kvm

Sekundærrom: 33 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 114 m² - 2. etg. 86 m².

P-rom inkl: 2. etg.: Gang, stue, kjøkken, bad/vaskerom,

soverom 1, soverom 2. 1. etg.: Stue/kjøkken, bad,

soverom, gang, vindfang, hall m/trapp, kjellerstue.

S-rom inkl.: garasje.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Det er avvik mellom godkjente tegninger og dagens

planløsning. Garasje i enden av bygget framkommer ikke

av tegninger fra kommunen, men det foreligger

godkjenning for tilbygg av carport i 1979.

Det er flere endringer i boligens 1. etasje, blant annet er

opprinnelig garasje innredet til hybel (stue/kjøkken) og

tidligere boder er omdisponert til kjellerstue. Det er ikke

søkt om bruksendring og de ombygde rommene er ikke

godkjent til varig opphold/beboelse. Ulovlige tiltak vil

kommunen kunne forfølge og kreve omsøkt etter
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